

**Årsredovisning**  
för  
**Studio Contour Sweden AB**  
559289-3001

Räkenskapsåret  
2024-02-01 - 2025-01-31

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-07-10.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.  
Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av:**

Ronja Columbus, Styrelseledamot  
2025-07-10

Styrelsen för Studio Contour Sweden AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-02-01 - 2025-01-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Företaget driver en skönhetsalong i Umeå där man utför behandlingar för kropp och ansikte. Företaget har sitt säte i Umeå.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024/25	2023/24	2022/23	2020/22 (14 mån)
Nettoomsättning	445	669	568	370
Resultat efter finansiella poster	-362	36	-15	-168
Soliditet (%)	8,8	10,9	4,5	3,9

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Omsättningen har under året minskat mer än 30% p g a ägarens föräldradedighet.

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000	1	36 031	61 032
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		36 031	-36 031	0
Erhållna aktieägartillskott		350 000		350 000
Årets resultat			-361 990	-361 990
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>25 000</b>	<b>386 032</b>	<b>-361 990</b>	<b>49 042</b>

Villkorade aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 533 000 kr (183 000 kr).

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	386 032
årets förlust	-361 990
	<b>24 042</b>
disponeras så att i ny räkning överföres	24 042
	<b>24 042</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

<b>Resultaträkning</b>	<b>Not</b>	<b>2024-02-01 -2025-01-31</b>	<b>2023-02-01 -2024-01-31</b>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		444 722	669 095
Övriga rörelseintäkter		0	900
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>444 722</b>	<b>669 995</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Handelsvaror		-37 478	-32 577
Övriga externa kostnader		-395 265	-188 816
Personalkostnader	2	-302 320	-345 373
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-70 575	-59 333
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-805 638</b>	<b>-626 099</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-360 916</b>	<b>43 896</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		20	11
Räntekostnader och liknande resultatposter		-1 094	-7 876
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-1 074</b>	<b>-7 865</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-361 990</b>	<b>36 031</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>-361 990</b>	<b>36 031</b>
<b>Årets resultat</b>		<b>-361 990</b>	<b>36 031</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2025-01-31</b>	<b>2024-01-31</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	442 045	443 620
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>442 045</b>	<b>443 620</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>442 045</b>	<b>443 620</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Varulager m. m.</i>			
Råvaror och förnödenheter		4 191	5 286
<b>Summa varulager</b>		<b>4 191</b>	<b>5 286</b>
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		0	19 395
Övriga fordringar		7 055	-3 543
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		22 584	9 200
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>29 639</b>	<b>25 052</b>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		80 151	84 224
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>80 151</b>	<b>84 224</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>113 981</b>	<b>114 562</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>556 026</b>	<b>558 182</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2025-01-31</b>	<b>2024-01-31</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<i><b>Bundet eget kapital</b></i>			
Aktiekapital		25 000	25 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>25 000</b>	<b>25 000</b>
<i><b>Fritt eget kapital</b></i>			
Balanserat resultat		386 032	1
Årets resultat		-361 990	36 031
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>24 042</b>	<b>36 032</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>49 042</b>	<b>61 032</b>
<b>Långfristiga skulder</b>			
	4		
Övriga skulder		0	385 000
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<b>0</b>	<b>385 000</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Förskott från kunder		5	1 990
Leverantörsskulder		15 796	15 958
Skatteskulder		822	0
Övriga skulder		444 608	66 047
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		45 753	28 155
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>506 984</b>	<b>112 150</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>556 026</b>	<b>558 182</b>

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 10 år

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2024-02-01 -2025-01-31	2023-02-01 -2024-01-31
Medelantalet anställda	1	1

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-01-31	2024-01-31
Ingående anskaffningsvärden	596 000	436 000
Inköp	69 000	160 000
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>665 000</b>	<b>596 000</b>
Ingående avskrivningar	-152 380	-93 047
Årets avskrivningar	-70 575	-59 333
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-222 955</b>	<b>-152 380</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>442 045</b>	<b>443 620</b>

**Not 4 Långfristiga skulder**

	<b>2025-01-31</b>	<b>2024-01-31</b>
Skulder som ska betalas senare än fem år efter balansdagen	0	145 000
	<b>0</b>	<b>145 000</b>

Umeå 2025-07-10

*Ronja Columbus*  
Ronja Columbus